

PEDIDO DE ESCLARECIMENTO Nº 01 – TOMADA DE PREÇO Nº 01/2021

1. Qual o Regime que será exigido para contratação dos profissionais?
2. Pode acontecer de ser exigido contratação pelo Regime CLT?

RESPOSTA AO PEDIDO DE ESCLARECIMENTO Nº 01 – TOMADA DE PREÇO Nº 01/2021

1. A contratação deverá ser no Regime da Consolidação das Leis do Trabalho (CLT).
2. Sim, este será o Regime solicitado.

Brasília, 18 de junho de 2021.

Comissão Permanente de Licitação - CFO